
「ATM振込」「インターネットバンキング（個人・法人）」における 

即時振込の臨時休止について 

 

 

いつも諏訪信用金庫をご利用いただきありがとうございます。 

このたび当金庫におきましては、システム更改のため、以下の期間において

ATMおよびインターネットバンキングサービス（個人・法人）からの即時振込

の取扱いを臨時休止させていただきます。 

ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げ

ます。 

 

記 

 

１．即時振込を臨時休止する期間 

  平成 30年 12月 7日（金）15：00～12月 10日（月）8：30 

  注：12月 9日（日）につきましては、ATMが終日利用休止となります。 

 

２．ご利用いただけないサービス 

（１）即時振込 

  ・休止期間中は、即時振込がご利用いただけず、予約扱いとなります。 

  ・予約扱いとなった振込金は、12月 10日（月）の振込となります。 

  ・また、当該期間において、一部、オンラインサービスを休止する時間帯

があります。 

  ・オンラインサービス休止の詳細につきましては、当金庫ホームページで

ご確認下さい。 

 

（２）振込金の即時入金（お受け取り） 

  ・休止期間中は、諏訪信用金庫宛ての振込入金は予約扱いとなります。（注） 

  ・予約扱いとなった振込金は、12 月 10 日（月）の入金（お受け取り）と

なります。 

  （注）振込元の金融機関により取扱いできない場合があります。 

 

以 上 


